SCHEDA OBIETTIVO

RESPONSABILE DI SERVIZIO SETTORE

PERNIOLA GIOVANNI SETTORE LAVORI PUBBLICI

o
N°® PROGRAMMA Missione 12 — Diritti sociali, politiche sociali e famiglia - programma 9 — macro aggregato 2.

R.P.P.
Titolo Obiettivo: RIQUALIFICAZIONE PATRIMONIO IMMOBILIARE COMUNALE
FINALITA' GARANTIRE LA CONSERVAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DELLE INFRASTRUTTURE IMMOBILIARI COMUNALL

Descrizione Obiettivo|CON IL PRESENTE OBIETTIVO SI INTENDE CONSENTIRE IL MIGLIORAMENTO DELLE CONDIZIONI DI
e servizi interessati: [CONSERVAZIONE E FRUIZIONE DEL INFRASTRUTTURE IMMOBILIARI COMUNALE CON PARTICOLARE
RIFERIMENTO AL CIMITERO CAPOLUOGO.

I I I I I I I I I
STAKEHOLDERS
(portatori di UTENTI RESIDENTI IN GENERE.
interessi)

PESO
ATTRIBUITO 3 (TRE)

FASI ED AZIONI

APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO

AFFIDAMENTO LAVORI.

COLLAUDO FINALE.

INDICI DI RISULTATO

Indici di Quantita ATTESO RAGGIUNTO Scost.
Indici di Tempo ATTESO RAGGIUNTO Scost.
ESECUZIONE ED ULTIMAZIONE OPERE. 30/09/2023
Indici di Costo ATTESO RAGGIUNTO Scost.
Indici di Qualita ATTESO RAGGIUNTO Scost.
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CRONOPROGRAMMA
2 2 o [3) k=] E [ _g o
FASI E TEMPI £ g g T 5 5 5 £ £
2 @ = < s (5] o 3 e,
O L (0] = [a)
1
2
3
4
5
6
7
8
VERIFICA INTERMEDIA AL VERIFICA FINALE AL
Analisi degli scostamenti Analisi degli scostamenti
Cause Cause
Effetti Effetti
Provvedimenti correttivi Provvedimenti correttivi
Intrapresi Intrapresi
Da attivare Da attivare
PERSONALE COINVOLTO NELL'OBIETTIVO
%
Cat. Cognome e Nome Partecipazione
D Perniola Giovanni 30,00%
D Marianna Criscuolo 5,00%
C Corengia Alessandra 5,00%
C Danieli Daniele 30,00%
C Laura Veronesi 30,00%
RISORSE AGGIUNTIVE UTILIZZATE
Tipologia Descrizione
CAPITOLI DI BILANCIO (ENTRATA E
SPESA) ENTRATA SPESA
CAPITOLO CAPITOLO [
3802/2 I




